AKT

об оказании Услуг связи

(за отчетный период с <u>01.10.2022</u> по <u>31.08.2023</u>)

Компонент Услуги связи «Передача данных»

Компонент Услуги связи "Предоставления доступа"

Мы, нижеподписавшиеся, от лица				ПАО "Ростелеком" (наименование организации-исполнит	· na)							(далее	– Исполі	читель), в л	ице
Заместитель директора филиала - Директор по работе с корпоративным и государственным сегментами Самарского филиала ПАО "Ростелеком"										Анастасия мя, Отчество в имен	Николаевна	, дейст	гвующего (-	ей)	
на основании	(волжност	ь в именительном п	•	ННОСТИ № 63/125-н/63-2023-5-167 (Основание деятельности Исполнителя)	om 09.08	3.2023				(Фамилия, ил	ия, отчество в имен	ишельном посеже)	c c	дной сторо	ιны,
и Государственное бюджетное общес	образовательное учреждение Сам			ная общеобразовательная школа получателя - социально значимого объекта)	V <u>º</u> 27 гој	оода Сыз	рани гор	одского (округа С	ызрань (Самарской об	<i>ласти</i> (далее – Пре	дставите	ль СЗО), в лі	ице
директор (должность в именительном падеже)	Белецких	Игорь Иванович , действующего (-ей) на основании					Устава (Основание деятельности представителяСЗО)				с другой стороны,				
составили настоящий акт о том, что социально					ОТ		30.12	.2021	Nº		410/151	и полученной Заявкой N	<u>o</u>	10	ОТ
30.09.2022 (редакция №)	, ,	, .							•	_			_
Компонент Услуги связи « Передача дан	I НЫХ» поненты услуги, которые далжны быть оказаны соц	иально значимому о	бъекту в соотвег	тствии с Заявкой)			ребуетс ется/не трек								
Компонент Услуги связи «Предоставлен (Указать Ком	име доступа» поненты услуги, которые должны быть оказаны соц	иально значимому о	бъекту в соотвег	тствии с Заявкой)			<mark>требуеп</mark> ется/не тре								
Компонент Услуги связи « Передача дан (Указать Ком	І ных L2» поненты услуги, которые должны быть оказаны соц	иально значимому о	бъекту в соотвег	тствии с Заявкой)			ребуетс ется/не тре								
Компонент Услуги связи « Организация (<i>Указать Ком</i>	канала L2» поненты услуги, которые должны быть оказаны соц	иально значимому о	бъекту в соотвег	тствии с Заявкой)			<mark>требуеп</mark> ется/не тре								
№ объекта из Субъект Российской Населённого поречия СЗО Тип	Адрес учреждения	Широта	Долгота	Полное наименование учреждения	Компонент Услуги связи «Передача данных» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Предоставление доступа» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Передача данных L2» (Оказана/Не оказана)	Компонент Услуги связи «Организация канала L2» (Оказана/Не оказана)	Скорость подключения (Мбит/с)	Технология подключения (ВОЛС/спутник/БШПД)	Точка присоед	инения к ЕСПД порт №	Перечень проверенных запрещенных URL ресурсов*	Перечень проверенных разрешённых URL ресурсов*	доступность информационной системы*
33240 Самарская область Город *- в соответствии с утвержденной Методикой пров	Самарская область, г. Сызрань, ул. Гаражная, 3	53.190235	48.366993	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 27 города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области	Оказана	Не оказана	Оказана	Не оказана	100	ВОЛС		гра, ул. Мичурина, 54, e1/2/7, SMRARGR14 xe1/2/7	https://wcom https://pornhub.com http://worldoftanks.ru	https://www.gosuslugi.ru https://sferum.ru https://edu.gov.ru	Доступна

 Компонент Услуги связи «Передача данных L2»
 01.10.2022
 01.10.2022
 31.08.2023
 31.08.2023

Плановая

01.10.2022

Дата НАЧАЛА оказания компонента Услуги

Фактическая

01.10.2022

Дата ОКОНЧАНИЯ оказания компонента Услуги

Плановая

31.08.2023

Фактическая

31.08.2023

Акт об оказании Услуг связи Лист 1 из 3

|--|

Акт об оказании Услуг связи Лист 2 из 3

Период №1 приостановки оказания Услуг «Передача данных» /	«Передача данных L2» (в случае, если он (был) c	по					
Период №2 приостановки оказания Услуг «Передача данных» /	«Передача данных L2» (в случае, если он о	был) с	по					
Период №3 приостановки оказания Услуг «Передача данных» /	«Передача данных L2» (в случае, если он о	был) с	по					
Замечания (претензии, особое мнение) – при наличии:								
от Исполнителя:			от Представителя СЗО:					
Заместитель директора филиала - Д			V1 11 ₁	ледетивители с 9 с	•			
корпоративным и государственным сегмен								
ПАО "Ростелеком								
(должность)			(должность)					
(подпись)	Толочная А. Н.		(подпись)		Белецких И. И.			
	· ·		, ,					

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Толочная Анастасия Николаевна, Заместитель директора филиала

УТВЕРЖДЕНО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, Белецких Игорь Иванович, Директор

Акт об оказании Услуг связи

Лист 3 из 3